Sermo dominica. xix

et inculpant. Et quo fugietis cum vindicta aduenerit/infelicissimi qualiter horredas dei viuentis manus euadere cōfidit? pditissimi hominū? O hominū inquam pditissimi qualiter euadere confiditis?

L Atvero timeo ne incassum verba fiant ne absentibus et surdis/et (ut grecū est puerbium) asino lyra tangat. Et quādo sic est vendāt rapiant/lacerent/dissentiant/pungent piurent/et ecclasticā domuz pculio expositā desertāq; relinquant/et ita hercle relinquunt plurimi et in alias domū se transferunt. propterea obsurdescit ecclie clamorib; dolorib; et erūnis. **E**t in q̄s domos abierunt. si interroges responde rem (si res ista lasciuie paterer) ipsos ad versandas poetar; domos emigrasse. **Q**uosdam apd Virgiliū p̄rō eneidos in temulam eoliy ventoz regis domū. Echi sunt q̄ assiduis supbie flatibus tumēt/vel ut euā gelico exēplo vtar. q̄ arundo sunt vento agitata aut qui nauiculā petri in hoc mūdo sali vasto turbine illidunt scopulis/et in rapidos scismatum fluctus obuoluūt peneq; demergunt. **A**lij apud Valeriu fluctū in argumanticon male iocundam spurcide veneris domū frequētant. q̄ libi dinib; obscenis immersi/illas despatarū libidinū vel voluptatū voces egerūt. Erigūt cum tedio est cēpus vite nostre. Vene nite igī fruamur bonis q̄ sunt/ nō nos p̄tereat flos tpis/coronem? nos rosis ainq; marcescat/ nullū sit pratū qd nō p̄trāseat luxuria nostra. **S**ap. ii. **Q**uodā suscipit ouidi li. viii. metamor. In atrā domū luminētis meridie/q̄ bonoy laudib; intabescit et nequint cūleis q̄c̄q̄ pacifice loq; **H**en. xxiiij. **S**iles sauli q̄ nō rectis ocul aspiciebat David. primi Reg. x. **P**artē q̄ collocat idē Ouidi li. xi. in saporiſera in habitis somni domo q̄ cū fatuis virgi bus dormitaerūt oēs et dormierūt. **A**b eodē introduciſ ps altera in egenā marci de famis domū. li. viii. Quos aurī sacra fa mes macerat et exangues reddit. spqz au dis fauicib; anq; hiātes. qz nō implef au ris pecunia Eccliaſt. v. **I**ncolūt non nullū apd statū. the. li. viii. Ferreas crūeti martis edes. De quib; dici p̄t illd. ii. **D**a chab. ix. Bella nutriūt et seditōes mouēt. **L**otra q̄s psal. imp̄cat. Dissipa gentes q̄ bella volunt. **A**lijs placet strepidula lo quacis fame domus Bath. xi. Qui cum

atheniensib; ad nū aliud vacant. nisi audi re aut dicere aliquid noui. Act. xvij. Et vt Haso ait. milia rumoz fusq; verba voluant. **D**emū quod mireris q̄busdā in electōne infernalis curialiū suriaꝝ tre re infernalis domus est. **M**etamor. viii. et eneid. vi. Quib; apta est vox illa Job. In fernus dom̄ mea est Job. xvii. **P**ostem et in alijs poetar; domib; ecclasticos viros oñdere cū truci poliphemo Eneid. iii. **L**um seu lichaone metamorph. i. **L**u recaco. Eneidos. viii. **L**um sacrilego bu syride. Tragedia Senece p̄ia et ultima. **L**u estuante vulcano. Eneidos. viii. **E**t in laborinto Dedali. **M**etamor. viii. **L**u semisero minotauro. Et ita deplurimis iuxta morū merita. sed omittam. **N**ō est sobria res in tam vasta et tremenda ecclie tempestate/operose fabulosa conquerere. **C**ōmonuisse ad extremū sufficerit ecclasticos viros/dom̄ sue neglectores/ut siqd in eis paterne virtutis est/ siqd vi uisici dei. siquid ad deū timoris vel amo ris/si villa deniq; mortis eternorūq; incēdioꝝ recordatio/ynusquisq; protin̄ resipiscat redeat acceleret/audiatq; mysticis verbis inuitantē ipm ad curā huius dom̄ precipua. **V**ade inquit in domū tuam Dicere ipm credito. **H**oli instū cōtemne re/dns sum/quia precipiorade. **L**uce. xi. Dicebat centurio dñs militū. Dico huic vade. et vadit. **E**t si pudet o hō precepis boūm obedire. saltem obedīete pare deo. **D**ehinc extra nēsis sed fungere dato tibi officio/et vade in domū tuā. **H**ā oñdit fm apli sententiā epm ee domui sue bñ. p̄pō sitū. i. Thy. viii. Exēplo Joseph q̄ gubernabat creditā sibi domū. **H**en. xxix. Et. ii. pa lippo. xxit. dicebat Ezechias. **M**undate domū domini patrū restorū. **S**equitur Sacerdoti ingressi sunt templū domini ut sanctificarent illud. Et vtinam verū esset sermo iste etate nostra/non ita polluerent domū domini. **A**d extremū debz ad hoc allicere proprietat̄ ratio/quia nō in externam sed tuā domū mitteris. Ob hoc Genesis tricesimo septimo dicebat Jacob ad Laban. Justum est aliquādo vt etiam prouideā domui mee. Et ecclasticis debent prouidere vt non fiat dom̄ ora tōnis domus negotiatōnis. **J**ohan. secūdo. Hede domo pie sanctitatis vere inter rogetur illud. **H**ierem. septimo. **H**unquid